
Zarządzenie Nr 0050.70.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia  04 września 2018 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.98.2017 Wójta Gminy Przyrów z dnia 28   
                   grudnia 2017 roku w sprawie wyznaczenia lokali obwodowych komisji
                   wyborczych dostosowanych  do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
                   w Gminie Przyrów

Na podstawie art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j.
Dz.U.  z  2018  r.,  poz.754)  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.,  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  994)  w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra
Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011 r.,  w sprawie lokali  obwodowych komisji  wyborczych
dostosowanych  do  potrzeb  wyborców  niepełnosprawnych  (Dz.U.  Nr  158,  poz.  938)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wykreślić w § 1 lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Woli Mokrzeskiej z siedzibą
w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Woli Mokrzeskiej; Wola Mokrzeska ul. Główna 7
-jako  lokal  obwodowej  komisji  wyborczej   dostosowany  do  potrzeb  wyborców
niepełnosprawnych.

§ 2

Wyznaczyć lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zarębicach z siedzibą w Strażnicy
Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Zarębicach;  Zarębice  35 –  jako lokal  obwodowej  komisji
wyborczej dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


